peccatorum nequâquam sentiâmus ulteriùs dominâ- A tum. *ÿ*. Amen.

Per misericórdiam.

*Antífona 2.* Exáudi nos in die, qua invocâmus te, Dómine, Deus noster. *Psalmus xix.*

*Orátio.* Imple Dómine omnes petitiónes nostras; ac mitte nobis auxiliùm de sancto: nemor esto omnium sacrificii nostri, quod tibi non solùm oblatiõe, sed etiã oratiõe atque afflictiõe dicâmus: ut nos tibi hũmiles semper faciãs, et contritos adtẽdas. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

*Antífona 3.* Ad defensiõnem nostram, Deus, respice. *Psalmus xxi.*

*Orátio.* Ad defensiõnem nostram Dómine Deus noster dignantẽ respice; eripe à frámea animas nostras: et ne doctrinã pascâmur lætáli, tuo nos tutãtine rege; simulque de ore leõnis, rapere nos cupiẽtis, libera: et ob latrãtis perfidiãm canis, pervigili contũtu, sollicitã nos prótege curã. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

*ñ*. Si dixérimus quia peccãtũ non habẽmus; nos ipsos seducimus, et veritas in nobis non est. Quia si confessi fuérimus deficta nostra; fidẽlis et pius est. *P.* Qui nobis peccãta dimittat, et mundet nos ab omni iniquitatẽ. *ÿ*. Hæc scribo vobis, ut non peccẽtis. Sed et si quis peccãverit, advocãtum habẽmus apud Patrem, Jesum Christum. *P.* Qui nobis.

*In Láudibus.*

*Antífona.* Miserere mei, Deus, secũdũ magnã misericórdiam tuã. *Psalmus l.*

*Orátio.* Miserere nobis Dómine secũdũ magnã misericórdiam tuã: ut unde nos erubescimus, tu indulgeas: et ea, quæ egisse nos pœnitet, tu clemẽtẽr ignõscas. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

*Ad Canticum. Antífona.* Cantãbo Dómino nunc dilẽcto canticum dilẽctæ vineæ meæ. Vineã factã est dilẽcto in loco úberi.

*Canticum Esaiæ (Cap. v).*

Cantãbo nunc dilẽcto canticum \* dilẽctæ vineæ meæ.

Vineã factã est dilẽcto in cornu, et in loco úberi. \* Et maceriã circumdedit, et circumfodi, et plantãvi vineãm Soreth.

Et ædificãvi turrem in medio ejus, et torcular fodi in ea: \* et sustinui ut faceret uvã, fecit autem spinã.

Et nunc homo Judã, et qui habitãtis Hierúsalem, \* judicãte inter me et vineãm meã.

Quid faciã vineæ meæ, quod adhuc ei non fecerim? \* quã sustinui ut faceret uvã, fecit autem spinã.

Et nunc ecce ego annũncio vobis quæ factũ sum vineæ meæ: \* auferã maceriã ejus, et erit in direptiõnem: et destrũam parietes ejus, et erit in coaculcatiõnem.

Et derelinquã vineã meã: et non putãbitur, neque fodiẽtur: \* et ascẽdent in eã sicut in agrum incultum spinæ: et nũbibus mandãbo ne pluãnt super eã pluviã.

Vineã enim Dómini Sãbbaoth domus est Israël: \* et homo Judã, novellum dilẽctum:

Sustinui ut faceret judicium, \* fecit autem iniquitatẽ; et non justitiam, sed clamõrem. *ñ*. Amen.

*Orátio.* Dómine, qui Israeliticã vineã pro fructibus repulisti spinãrum; amplia **220** Ecclesiã tuã inlatiõe virtũtum: ut maceriã, quã illi detẽcti sunt, prãceptõrum te õmbias: et turrim regni, torcularque altãris, quod illis imminuis, nobis impertias: ut, imbre nũbium in pluviã ruptã, flammãrum debitas vopres non exhibeãmus; sed fruges cõlestes benignus et in nobis nũtrias, et ex nobis accipias. *ñ*. Amen.

*Ad Benedictus. Antífona.* Emittẽ lucẽ tuã Dómine et veritatẽ tuã: *ÿ*. Ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montẽ sanctum tuum, et in tabernãculum tuum.

*Canticum.* Benedictus es Dómine. *fol. 6.*

*Lauda.* In cymbalis benẽ sonãntibus, in cymbalis jubilatiõnum: omnis spĩritus laudet Dóminum. *Psalmus cl.*

*Lectio libri Deuteronomii (Cap. xxxiv).*

*ñ*. Deo grãtias.

In illis diẽbus: Ascẽdit Mõyses de campẽstribus Moab super montẽ Nebo, in verticẽ Phasga contra Jericho: ostenditque ei Dóminus omnẽ terrã C Gãlaad usque Dan, et univẽsũ Nẽphthalin, terrãque Ephraim et Manãsse, et omnẽ terrã usque ad mare novissimũ, et austrãlem partẽ, et latitudinẽ campi Jericho civitatũ palmãrum usque Segor. Dixitque Dóminus ad eũ: Hæc est terrã, pro qua jurãvi Abraham, Isaac, et Jacob, dicens: Sẽmini tuo dabo eã. Vidisti eã õculis tuis, et non transibis ad illã. Mortuusque est Mõyses servus Dómini, in terra Moab, jubẽte Dómino: sepelivĩt eũ in valle terræ Moab contra Phogor: et non cognovit homo sepulcrum ejus usque in præsẽtem diẽ. Mõyses centum et viginti annõrum erat quãdo mortuus est: non caligãvit õculus ejus, nec dentes illus commoti sunt. Fleverũtque illum filii Israël in campẽstribus Moab viginti diẽbus: et complẽti sunt diẽs planctũs lugẽntium Mõysen. Jõsue vero filius Nun replẽtus est spĩritu sapiẽtiæ, quia Mõyses posuit super eũ manus suas. Et obedierunt ei filii Israël, fecerũtque sicut prãceperat Dóminus Mõysi. Et non surrexit prophẽta ultrã in Israël sicut Mõyses, quem nosset Dóminus faciẽ ad faciẽ, in omnibus signis atque portẽtis, quæ misit per eũ, ut faceret in Ægypto Pharaõni, et omnibus servis, univẽsque terræ illius, et cunctã manũ robũstã, mãgnaque mirabilia, quæ fecit Mõyses corã univẽro Israël. *ñ*. Amen.

*Hymnus.* Fulgẽtis auctor. *fol. 96.*

*Capitula.* Emittẽ lucẽ tuã, et veritatẽ tuã. Dómine Deus noster, ut splendor divinitãtis tuæ ca-

figinem mentis nostræ enūbilet, et vera humanitatis assumptio, humani generis sit manifesta redemptio : ut dum verus Deus, verusque homo in nobis, atque pro nobis ostenderis ; opus tuum omnipotentia eripiat ab hoste captivos, et enūtriat misericordia jam redemptos.